
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz Urbanik Lwówek Śląski 8 730 - 1

2 Wojciech Krzemiński Lwówek Śląski 10 585 - 2

3 Maciej Gawron Lwówek Śląski 5 365 - 3

4 Wojciech Ziółkowski Lwówek Śląski 2 280 - 4

5 Dariusz Klich Lwówek Śląski 6 275 - 5

6 Adam Konefał Lwówek Śląski 4 260 - 6

7 Zdzisław Barycki Lwówek Śląski 9 30 - 7

8 Wiktor Piwowarski Lwówek Śląski 3 0 - 9,5

8 Sławomir Piecyk Lwówek Śląski 1 0 - 9,5

8 Jarosław Baranowski Lwówek Śląski 7 0 - 9,5

8 Grzegorz Kuźnik Lwówek Śląski 11 0 - 9,5

Sędzia sekretarz

Mariusz Biskup

24.03.2024, 14:05

Renata Wawrzynowicz

Sędzia główny

Spławikowe Rozpoczęcie Sezonu

Koła PZW Lwówek Śląski

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 45375

Seniorzy
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Rafał Wawrzynowicz Lwówek Śląski 5 950 - 1

2 Ryszard Szymański Lwówek Śląski 8 735 - 2

3 Robert Justynowicz Lwówek Śląski 4 240 - 3

4 Waldemar Leszkiewicz Lwówek Śląski 1 190 - 4

5 Zdzisław Kowalczyk Lwówek Śląski 3 180 - 5

6 Marian Kiecenka Lwówek Śląski 9 90 - 6

7 Mariusz Winogradow Lwówek Śląski 7 40 - 7

8 Romuald Urbański Lwówek Śląski 6 20 - 8

9 Wojciech Cieloszczyk Lwówek Śląski 10 0 - 10

9 Łukasz Pałęga Lwówek Śląski 2 0 - 10

9 Janusz Barycki Lwówek Śląski 11 0 - 10

Sędzia sekretarz

Mariusz Biskup

24.03.2024, 14:05

Renata Wawrzynowicz

Sędzia główny

Spławikowe Rozpoczęcie Sezonu

Koła PZW Lwówek Śląski

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 45375

Sektor B
Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Rafał Wawrzynowicz Lwówek Śląski B-5 950 0 1

2 Tomasz Urbanik Lwówek Śląski A-8 730 0 1

3 Ryszard Szymański Lwówek Śląski B-8 735 0 2

4 Wojciech Krzemiński Lwówek Śląski A-10 585 0 2

5 Maciej Gawron Lwówek Śląski A-5 365 0 3

6 Robert Justynowicz Lwówek Śląski B-4 240 0 3

7 Wojciech Ziółkowski Lwówek Śląski A-2 280 0 4

8 Waldemar Leszkiewicz Lwówek Śląski B-1 190 0 4

9 Dariusz Klich Lwówek Śląski A-6 275 0 5

10 Zdzisław Kowalczyk Lwówek Śląski B-3 180 0 5

11 Adam Konefał Lwówek Śląski A-4 260 0 6

12 Marian Kiecenka Lwówek Śląski B-9 90 0 6

13 Mariusz Winogradow Lwówek Śląski B-7 40 0 7

14 Zdzisław Barycki Lwówek Śląski A-9 30 0 7

15 Romuald Urbański Lwówek Śląski B-6 20 0 8

16 Wiktor Piwowarski Lwówek Śląski A-3 0 0 9,5

16 Sławomir Piecyk Lwówek Śląski A-1 0 0 9,5

16 Jarosław Baranowski Lwówek Śląski A-7 0 0 9,5

16 Grzegorz Kuźnik Lwówek Śląski A-11 0 0 9,5

20 Wojciech Cieloszczyk Lwówek Śląski B-10 0 0 10

20 Łukasz Pałęga Lwówek Śląski B-2 0 0 10

20 Janusz Barycki Lwówek Śląski B-11 0 0 10

Sędzia sekretarz

Mariusz Biskup

24.03.2024, 14:05

Renata Wawrzynowicz

Sędzia główny

Spławikowe Rozpoczęcie Sezonu

Koła PZW Lwówek Śląski

Lwówek Śląski, żwirownia Rakowice, 45375

Seniorzy
INDYWIDUALNIE

3 / 3
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Jelenia Góra 15/2018/JG 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com


